Universidade de Brasília – UnB

Faculdade de Ciências da Saúde - FS

Laboratório de Educação, Informação e Comunicação em Saúde

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB

Núcleo de Estudos de Saúde Pública – NESP/UnB

EDITAL 06/2021

 A coordenação do projeto “Um estudo multicêntrico sobre as práticas dos

Agentes de Combate às Endemias e dos Agentes Comunitários de Saúde no Brasil”,

no uso das suas atribuições, torna pública o resultado do edital de seleção simplificada

06/2021.

I – LISTA DE APROVADAS

 Sabrina de Jesus Ferreira

Brasília, 29 de setembro de 2021

Profa. Dra. Maria Fátima de Sousa

(Assinado no original)

Coordenadora do Projeto